DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “DORES E DELÍCIAS” NO
PROCESSO DE DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NO
CONTEXTO DE OEIRAS/PI de autoria de MARIA HELENA MONTEIRO DA SILVA, MARIA
GABRIELA QUEIROZ BORGES, ANA LUIZA FLORIANO DE MOURA, MARIA DA GUIA
MENDES MIRANDA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103791

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103791